
Zarządzenie nr 4/12/2023 

 

Rektora Akademii im. Karola Szymanowskiego w Katowicach 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu studiów podyplomowych Akademii Muzycznej  

im. Karola Szymanowskiego w Katowicach  

 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w Regulaminie studiów podyplomowych Akademii Muzycznej im. Karola 

Szymanowskiego w Katowicach  zgodnie z aneksem nr 1 stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Rektor Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego  

w Katowicach 

 

 

(-) prof. dr hab. Władysław Szymański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEKS nr 1/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

do Regulaminu studiów podyplomowych Akademii Muzycznej  

im. Karola Szymanowskiego w Katowicach 

 

 

§1 

 

1. W Regulaminie studiów podyplomowych Akademii Muzycznej  im. Karola 

Szymanowskiego w Katowicach dokonuje się następujących zmian:  

 

a. W § 7 dopisuje się ust. 3 o następującej treści: 

„Wznowienie, o którym mowa w ust. 1 może także nastąpić wyłącznie w celu złożenia 

egzaminu końcowego, jeżeli słuchacz zaliczył wszystkie zajęcia objęte planem studiów” 

 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian 

 

 

§2 

 

 

Aneks obowiązuje od 21 grudnia 2023 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego  

w Katowicach 

 

 

(-) prof. dr hab. Władysław Szymański 

 


